
Uchwała nr 1639/87/19 
Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 26 listopada 2019 r. 
 

w sprawie upoważnienia do przenoszenia na rzecz Agencji Restrukturyzacji  
i Modernizacji Rolnictwa praw z weksli in blanco wystawionych na Województwo 
Mazowieckie przez beneficjentów Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich  
na lata 2014–2020 
 

Na podstawie art. 41 ust. 1 i art. 57 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2019 r. poz. 512, 1571 i 1815) oraz § 86 ust. 2 i 3 Statutu Województwa 
Mazowieckiego stanowiącego załącznik do uchwały nr 145/09 Sejmiku Województwa 
Mazowieckiego z dnia 7 września 2009 r. w sprawie Statutu Województwa Mazowieckiego 
(Dz. Urz. Woj. Maz. z 2019 r. poz. 1460) – uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. 
1. Upoważnia się: 

1) Adama Struzika – Marszałka Województwa Mazowieckiego; 
2) Janinę Orzełowską – Członka Zarządu Województwa Mazowieckiego; 
3) Radosława Rybickiego – Dyrektora Departamentu Rolnictwa i Rozwoju Obszarów 

Wiejskich Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie; 
4) Kazimierza Porębskiego – Zastępcę Dyrektora Departamentu Rolnictwa i Rozwoju 

Obszarów Wiejskich Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego 
w Warszawie; 

5) Daniela Łagę – Zastępcę Dyrektora Departamentu Rolnictwa i Rozwoju Obszarów 
Wiejskich Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie 

do przenoszenia na rzecz Agencji Restrukturyzacji i Modernizacji Rolnictwa praw z weksli  
in blanco wystawionych na Województwo Mazowieckie przez beneficjentów Programu 
Rozwoju Obszaru Wiejskich na lata 2014–2020. 
2. Do ważności czynności, o których mowa w ust. 1, konieczne jest złożenie oświadczenia:  

1) jednoosobowo - przez osobę o której mowa w ust. 1 pkt 1, albo  
2) przez dwie z osób wymienionych w ust. 1 pkt 2 – 5, działające łącznie. 

 

§ 2. 
Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Rolnictwa i Rozwoju Obszarów 
Wiejskich Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie. 
 

§ 3. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 
z up. Marszałka Województwa 

 
 

Wiesław Raboszuk 
Wicemarszałek 


	w sprawie upoważnienia do przenoszenia na rzecz Agencji Restrukturyzacji  i Modernizacji Rolnictwa praw z weksli in blanco wystawionych na Województwo Mazowieckie przez beneficjentów Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich  na lata 2014–2020
	§ 1.
	§ 2.
	§ 3.


